1 2 4 53
A
C
1 2 4 53
A
B
C
B

A=直针
AW=弯针
Ordering Information
ALT=立贴
AWT=卧贴
Colour
默认=本色
R=红色
L=蓝色
B=黑色
Y=黄色
P=紫色
V=绿色
3Pin 以上
2 Pin
2.00 5.50 2.302
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
Circuit Part NO.
Dimensions mm
A B C
4.00 7.50 2.30
6.00 9.50 4.30
8.00 11.50 4.30
10.00 13.50
10.3012.00 15.50
12.3014.00 17.50
12.3016.00 19.50
12.3018.00 21.50
14.3020.00 23.50
16.3022.00
27.50 18.3024.00
29.50 20.3026.00
31.50 22.3028.00
33.5030.00 24.30
25.50